
Mistrzostwa Woj. Śląskiego U14 2023

RUDA ŚLĄSKA, 30.09.2023

Rzut młotem K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 41.20 LASOTA Magdalena TS AKS Chorzów Chorzów 27 Sie 22

start 10:50

FINAŁ 30.09.2023
koniec 11:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 423 GWÓŹDŹ Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
8 Mar 11 12.52 17.84 17.11 16.19 16.51 14.40 17.84

2 1 376 SZUDY Kamila

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Mar 11 14.41 13.66 16.80 x 14.78 16.39 16.80

Rzut młotem M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 35.52 SOBCZYK Filip MKS-MOS Płomień Sosnowiec Chorzów 11 Cze 23

start 10:50

FINAŁ 30.09.2023
koniec 11:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
29 Lip 10 32.70 33.43 32.59 33.89 x 36.94 36.94 PB

2 2 94 BŁASZCZYK Dawid

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

6 Maj 11 x 11.27 10.91 11.81 x 12.36 12.36

3 3 152 PĘKALA Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Sty 11 11.58 11.03 8.52 x 8.52 x 11.58

4 1 OLEKSIUK Filip

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Sie 10 11.05 10.30 10.70 10.64 9.92 8.13 11.05
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Skok o tyczce K U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 3.31 CHAMOT Maja KS Sprint Bielsko-Biała Częstochowa 3 Wrz 16

start 12:15

FINAŁ 30.09.2023
koniec 15:10

122 132 142 152 162 172 182 192 202 212
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 222 232 WYNIK

1 9 10 PASTERNY Maja

MKS Ustroń (SL)

28 Lut 12 -

xxo

-

xxx

o - o o o o o o 2.22

2 8 5 DWORAK Klaudia

MKS Ustroń (SL)

8 Sty 12 - - o - o o o o o xxx 2.02

3 6 15 TOMASZKO Natalia

MKS Ustroń (SL)

4 Mar 12 o o o xxo o xxx 1.62 PB

4 3 6 LIPKA Martyna

MKS Ustroń (SL)

3 Lip 13 o o xo o xxo xxx 1.62 PB

5 5 5 MUSIOŁ Justyna

MKS Ustroń (SL)

14 Paź 14 o o xo o xxx 1.52 PB

6 4 12 TOMICZEK Aleksandra

MKS Ustroń (SL)

19 Maj 12 o o xo xo xxx 1.52 PB

7 7 33 KARASIEWICZ Hanna

MKS Ustroń (SL)

26 Sie 12 o xo xxo xo xxx 1.52 PB

8 1 6 BUCHCIK Julia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

27 Paź 13 o xxx 1.22

2 20 SEMINOWICZ Martyna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

23 Lip 13 xxx NM

Skok o tyczce K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 3.31 CHAMOT Maja KS Sprint Bielsko-Biała Częstochowa 3 Wrz 16

start 12:15

FINAŁ 30.09.2023
koniec 15:10

122 132 142 152 162 172 182 192 202 212
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 222 232 242 252 262 272 282 292 302 WYNIK

1 10 12 TRACZ Jagoda

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Lut 10 -

-

-

-

-

o

-

-

-

o

-

xo

-

o

-

o

-

xxx

- 2.92 PB

2 9 2 KUPISZ Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 -

-

-

xxo

-

xo

-

o

-

o

-

xo

-

o

-

xxx

- xo 2.82 PB

3 7 5 KWAŚNY Julia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

22 Cze 11 -

xo

-

xo

-

xxo

-

o

-

xxo

-

xxx

o o - o 2.62 PB

4 8 15 SKÓRA Emilia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

9 Cze 11 -

o

-

xxx

- - - - - - o xxo 2.22

5 4 3 GOLICZ Gloria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

30 Gru 11 - o o - o o o xo o xxx 2.02

6 5 71 KOPOCZEK Marta

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

2 Gru 11 - - o o o o xo o xxo xxx 2.02

7 2 10 MACIEJ Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

2 Cze 11 - - o o o o o xxo xxo xxx 2.02 PB

8 3 11 NOWAK Julia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Kwi 11 - - xo o o o xo o xxx 1.92 PB

9 6 9 ROMAN Wiktoria

MKS Ustroń (SL)

25 Maj 11 - - - - - o o xo xxx 1.92

10 1 21 TARANOWSKA Martyna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

5 Lis 11 - o o xxo xo xo xxx 1.72 PB
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Skok o tyczce M U12
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 3.10 KŁODA Michał MKS Ustroń Ostrawa CZE 29 Sie 06

start 12:15

FINAŁ 30.09.2023
koniec 15:10

122 132 142 152 162 172 182 192 202 212
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 222 WYNIK

1 2 33 MALINOWSKI Franciszek

MKS Ustroń (SL)

16 Kwi 12 o - o o o o o xo xxo xxx 2.02 PB

2 5 32 CHRAPEK Artur

MKS Ustroń (SL)

24 Wrz 12 - - o o xo o xo o xxo xxx 2.02

3 3 5 ONDRZEJEK Antoni

MKS Ustroń (SL)

12 Lut 13 o - o o o o xo xxx 1.82 PB

4 4 8 ZAJĄC Jan

MKS Ustroń (SL)

18 Sie 13 o o o xo xxx 1.52

5 1 9 NOWAK Alan

MKS Ustroń (SL)

13 Lut 13 o xo o xxo xxx 1.52

Skok o tyczce M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 3.10 KŁODA Michał MKS Ustroń Ostrawa CZE 29 Sie 06

start 12:15

FINAŁ 30.09.2023
koniec 15:10

122 132 142 152 162 172 182 192 202 212
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 222 232 242 252 262 WYNIK

1 3 11 KUBALA Mikołaj

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

25 Cze 11 -

o

-

xo

-

xxo

-

o

-

xxx

- xo - o xxo 2.52 PB

2 1 10 TOMASZKO Paweł

MKS Ustroń (SL)

7 Paź 11 o o o xo o xxo xxx 1.72

2 13 RASZKA Mateusz

MKS Ustroń (SL)

9 Sty 11 DNS

1000 m chód K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 5:31.67 ROJEK Karolina MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Ruda Śląska 1 Paź 22

Seria 1 30.09.2023 start 10:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 27 BEDNARZ Zuzanna 14 Lut 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 5:36.60 PB

2 2 15 PĘKALA Aleksandra 4 Maj 11 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 6:04.33

3 1 14 ZYCH Kinga 14 Wrz 11 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 6:05.59

4 4 1 KLUK Lea 6 Lis 14 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 6:08.92 PB PK

5 3 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 7:00.39

MIĘDZYCZASY

600m 27 BEDNARZ Zuzanna 3:19.62 [ 3:19.62 ]
1000m 27 BEDNARZ Zuzanna 5:36.60 [ 2:16.98 ]
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Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 26.54 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 3 Paź 21

start 11:30

FINAŁ 30.09.2023
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 32 PŁOSZAJ Nadia

RMKS Rybnik (SL)
19 Kwi 11 22.05 20.14 17.28 x x 17.39 22.05

2 3 555 MODZELEWSKA Aleksandra

GKS Piast Gliwice (SL)

22 Wrz 10 10.14 x 20.83 21.67 x x 21.67

3 2 758 KASPROWSKA Karolina

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 11 17.01 20.01 16.99 18.40 16.17 19.26 20.01

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 45.48 GŁOWIŃSKI Patryk RMKS Rybnik Gliwice 3 Paź 21

start 11:30

FINAŁ 30.09.2023
koniec 12:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 x 22.48 32.33 x x 31.55 32.33

2 1 177 ŁĘTKOWSKI Krzysztof

MKS-MOS Katowice (SL)

3 Lip 10 x x x 30.07 28.28 27.22 30.07 PB

3 3 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 x x 28.36 x 27.28 21.63 28.36 PB

4 4 1 SPICH Aleksander

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
17 Mar 10 22.24 x x x x x 22.24

5 2 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 19.02 12.66 21.60 x x 18.82 21.60
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Skok w dal K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 5.48 PRUS Danuta KS ROW Rybnik Zabrze 19 Wrz 82

start 11:00

FINAŁ 30.09.2023
koniec 12:08

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 26 9 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)
25 Mar 10 x

+0.1

x

+0.6

4.78

-0.4

4.53

-0.2

4.63

-0.5

4.38

-0.9

4.78
-0.4

PB

2 27 45 KOLMAN Martyna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Sty 10 4.70

-0.9

4.40

+0.3

4.70

-0.1

4.62

+0.4

4.75

+0.1

4.41

-2.0

4.75
+0.1

3 24 701 BORKOWSKA Hanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

1 Cze 10 4.55

-0.3

4.42

+0.5

4.30

-0.9

4.50

+0.6

4.71

-0.1

4.74

+0.9

4.74
+0.9

PB

4 11 139 KOZAŃSKA Paulina

UKS Chromik Mysłowice (SL)

25 Maj 10 4.53

-0.2

4.72

-0.7

x

+0.1

4.39

+0.3

x

-0.2

4.61

+0.1

4.72
-0.7

5 1 409 DOBROWOLSKA Nadia

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
26 Lis 11 4.65

+0.2

3.99

-0.2

3.81

-0.6

x

+0.7

3.84

0.0

3.95

+0.2

4.65
+0.2

6 12 32 GLOMB Anna

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Cze 10 x

+0.4

4.23

+0.4

3.78

-0.4

4.05

+0.1

x

-0.6

3.96

+0.1

4.23
+0.4

7 25 760 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)

11 Lip 11 3.94

0.0

4.08

+0.1

x

+0.2

4.12

-0.7

3.97

+0.8

x

-0.2

4.12
-0.7

8 4 18 DZIERZA Maria

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

18 Lip 11 4.03

+0.6

3.79

+0.1

3.92

+0.1

3.79

-0.2

4.02

0.0

3.45

-0.3

4.03
+0.6

9 21 4 SKRUDLIK Roksana

LKS Orzeł Kozy (SL)
13 Mar 10 3.86

+0.1

3.97

+0.3

- 3.97
+0.3

PB

10 18 1 KUROWSKA Anna

MOSiR Łaziska Górne (SL)

2 Lis 10 3.92

-0.1

3.93

-0.3

3.85

-2.0

3.93
-0.3

11 2 76 ADAMUS Hanna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

18 Kwi 11 x

+0.1

3.88

-0.1

x

-0.6

3.88
-0.1

12 20 41 WYSOCKA Liliana

CKS Budowlani Częstochowa (SL)
25 Lut 11 3.87

-0.3

- 3.57

+0.1

3.87
-0.3

PB

13 10 147 ZALEWSKA Wiktoria

LKS Pszczyna (SL)

3 Sie 11 3.46

-0.2

3.45

-0.2

3.85

+0.4

3.85
+0.4

14 6 570 WIERZBICKA Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

4 Sty 10 x

0.0

3.69

+0.5

3.84

-1.7

3.84
-1.7

15 23 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 3.81

+0.4

3.70

+0.6

3.81

+0.2

3.81
+0.2

16 3 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)
16 Mar 11 3.78

+1.5

3.77

-0.4

x

-1.6

3.78
+1.5

17 7 304 KULETA Jagoda

KS ADEA Team Gliwice (SL)

17 Maj 10 3.77

0.0

3.57

+0.2

x

-2.1

3.77
0.0

18 22 51 OWSIONKA Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

29 Sty 10 x

-0.5

3.76

+0.3

x

-0.7

3.76
+0.3

19 8 47 STANIA Natalia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

12 Cze 10 3.57

-0.4

3.67

-0.2

x

-1.2

3.67
-0.2

20 14 6 ŚMIGIEL Julia

MOSiR Łaziska Górne (SL)
7 Sty 11 x

-0.1

3.62

+0.8

3.16

+0.3

3.62
+0.8

21 5 59 LUBIŃSKA Emilia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

20 Sie 11 3.54

0.0

3.20

-0.6

3.14

-0.5

3.54
0.0

22 17 757 CZERWIŃSKA Magdalena

GKS Piast Gliwice (SL)

7 Paź 11 3.29

-0.3

3.39

+0.2

3.12

-2.7

3.39
+0.2

23 9 308 JARZĄBEK Agata

KS AZS AWF Katowice (SL)

3 Sie 11 3.19

+0.4

3.25

+0.1

x

+0.5

3.25
+0.1

24 13 14 PRZEBIERAŁA Hanna

MOSiR Łaziska Górne (SL)
11 Gru 11 2.97

0.0

2.55

+0.2

2.63

-0.6

2.97
0.0

25 15 280 KEMPNA Zofia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Paź 11 x

0.0

2.54

+0.3

2.53

+0.8

2.54
+0.3

26 16 430 SZYMANEK Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lis 11 2.22

0.0

x

+0.2

x

-0.1

2.22
0.0

19 36 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 x

+0.3

x

-0.9

x

-0.5

NM
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80 m pł K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 12.86 (-0.7) KOLMAN Martyna MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Bełchatów 4 Cze 23

Seria 1 30.09.2023 -0.3 m/s start 11:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.85 q 

2 7 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.87 q 

3 2 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.09 q 

4 4 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.18 q PB

5 3 329 MASTALERZ Natalia 10 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 19.73

6 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Seria 2 30.09.2023 -0.5 m/s start 11:18

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.24 q 

2 4 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.41 q 

3 2 203 OLMA Maria 8 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.21 q 

4 7 326 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.87 q 

5 6 328 GRZĘDA Julia 3 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.66

6 3 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.95

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.85 q -0.3

2 1 2 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.24 q -0.5

3 2 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.41 q -0.5

4 2 1 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.87 q -0.3

5 3 1 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.09 q -0.3

6 4 1 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.18 PB q -0.3

7 3 2 203 OLMA Maria 8 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.21 q -0.5

8 4 2 326 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.87 q -0.5

9 5 2 328 GRZĘDA Julia 3 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.66 -0.5

10 6 2 326 KONIECZNA Karmen 17 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 18.95 -0.5

11 5 1 329 MASTALERZ Natalia 10 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 19.73 -0.3

1 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

Podsumowanie rundy

100 m pł M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 17.61 (1.1) HUTNIK Kacper GKS Piast Gliwice Opole 2 Wrz 23

Seria 1 30.09.2023 +0.2 m/s start 11:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 23 FABIAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.75

2 5 759 HUTNIK Kacper 16 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 17.81

3 4 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.49

4 3 201 BACHTA Olaf 4 Gru 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 20.60

5 7 77 GARNYSZ Piotr 14 Lis 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 22.70

100 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21
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Seria 1 30.09.2023 +0.4 m/s start 11:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.43 q 

2 2 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.71 q (.701)

3 4 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.30 =PB

4 1 15 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.53 (.527)

5 8 75 GOŁĄBEK Antonina 30 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.35

6 7 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.59

7 3 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.62

6 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Seria 2 30.09.2023 -0.5 m/s start 11:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 278 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.57 q 

2 4 155 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.62

3 8 69 LANGOSZ Zuzanna 8 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.75

4 6 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.83

5 2 125 ZALEWSKA Wiktoria 3 Sie 11 LKS Pszczyna (SL) 15.24 (.234)

6 3 117 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16.19

7 7 328 GRZĘDA Julia 3 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.58

Seria 3 30.09.2023 -1.2 m/s start 11:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.61 q 

2 6 4 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.64

3 4 9 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.67

4 3 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.43 PB

5 2 48 KARKULA Maria 2 Sie 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 15.82

6 7 316 ZIENKIEWICZ Roksana 12 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.85

7 8 62 STEMPSKA Julia 20 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.24

Seria 4 30.09.2023 -0.4 m/s start 11:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 104 ŁUŻNIAK Nadia 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.18 (.174)

2 4 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.43

3 6 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.71

4 2 22 KASPRZAK Michalina 3 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.03

5 8 69 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.24 (.238)

6 7 12 SZPYRKA Karina 7 Wrz 11 MKS-MOS Katowice (SL) 15.30

7 3 17 BEDNAREK Milena 6 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.32 PB

8 1 56 SZABLA Zuzanna 11 Sty 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.63

Seria 5 30.09.2023 -0.4 m/s start 11:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.76 q 

2 4 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.23

3 6 2 KANIA Oliwia 16 Wrz 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 15.11

4 1 20 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.23

5 3 14 RYZNAR Elena 23 Lip 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.57

6 8 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.13

7 7 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 16.15

8 2 40 KICZYŃSKA Natalia 16 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 16.51

Seria 6 30.09.2023 -0.6 m/s start 11:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 83 ŁASZCZOK KASTELIK Nina 19 Kwi 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.65 q PB

2 4 4 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 14.15
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3 6 52 CZERWIEŃSKA Sonia 10 Sie 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.88

4 8 1 ZDOLSKA Marika 20 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.13

5 3 329 MAZUREK Kamila 1 Lip 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.38

6 7 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.01

7 2 8 GOLONKA Iga 5 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.48

Seria 7 30.09.2023 -0.2 m/s start 11:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 111 KOŁDON Emilia 5 Sie 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.72 q 

2 4 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.08

3 6 305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.12

4 3 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 15.20 PB

5 8 60 KUŁAKOWSKA Dominika 7 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.72

6 1 18 DYDYŃSKA Adrianna 11 Gru 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.21

7 2 170 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.36 (.355)

8 7 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.64

Seria 8 30.09.2023 +0.0 m/s start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.71 q PB(.701)

2 5 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.18 (.177)

3 7 11 DOBROWOLSKA Nadia 26 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.34

4 3 174 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.53 (.530)

5 6 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.56

6 8 762 CZERWIŃSKA Magdalena 7 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) 15.95

7 2 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.02

8 1 8 MATLAKIEWICZ Zuzanna 28 Cze 11 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 16.36 (.351)

Seria 9 30.09.2023 -0.2 m/s start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 3 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.57

2 3 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.74 SB

3 6 58 ŁĄCZKA Nikola 2 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.92 PB

4 7 58 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.93

5 2 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.18

4 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

5 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

8 999 KASPERSKA Zofia 6 Lis 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.43 q +0.4

2 1 2 278 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.57 q -0.5

3 1 3 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.61 q -1.2

4 1 6 83 ŁASZCZOK KASTELIK Nina 19 Kwi 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.65 PB q -0.6

5 1 8 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.71 (.701) PB q +0.0

5 2 1 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.71 (.701) q +0.4

7 1 7 111 KOŁDON Emilia 5 Sie 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.72 q -0.2

8 1 5 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.76 q -0.4

9 2 7 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 14.08 -0.2

10 2 6 4 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 14.15 -0.6

11 1 4 104 ŁUŻNIAK Nadia 16 Sty 11 TS AKS Chorzów (SL) 14.18 (.174) -0.4

12 2 8 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.18 (.177) +0.0

13 2 5 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.23 -0.4

14 3 1 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.30 =PB +0.4

15 2 4 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.43 -0.4

16 1 9 3 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.57 -0.2

17 2 2 155 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.62 -0.5

18 2 3 4 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.64 -1.2

Podsumowanie rundy
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19 3 3 9 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.67 -1.2

20 3 4 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.71 -0.4

21 2 9 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.74 SB -0.2

22 3 2 69 LANGOSZ Zuzanna 8 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.75 -0.5

23 4 2 18 DZIERZA Maria 18 Lip 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.83 -0.5

24 3 6 52 CZERWIEŃSKA Sonia 10 Sie 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.88 -0.6

25 3 9 58 ŁĄCZKA Nikola 2 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.92 PB -0.2

26 4 9 58 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 14.93 -0.2

27 4 4 22 KASPRZAK Michalina 3 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.03 -0.4

28 3 5 2 KANIA Oliwia 16 Wrz 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 15.11 -0.4

29 3 7 305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.12 -0.2

30 4 6 1 ZDOLSKA Marika 20 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.13 -0.6

31 5 9 187 BRODA Jagoda 30 Paź 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.18 -0.2

32 4 7 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 15.20 PB -0.2

33 4 5 20 KUBAŃDA Hanna 27 Mar 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.23 -0.4

34 5 2 125 ZALEWSKA Wiktoria 3 Sie 11 LKS Pszczyna (SL) 15.24 (.234) -0.5

35 5 4 69 ZASADA Maja 8 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.24 (.238) -0.4

36 6 4 12 SZPYRKA Karina 7 Wrz 11 MKS-MOS Katowice (SL) 15.30 -0.4

37 7 4 17 BEDNAREK Milena 6 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.32 PB -0.4

38 3 8 11 DOBROWOLSKA Nadia 26 Lis 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 15.34 +0.0

39 5 6 329 MAZUREK Kamila 1 Lip 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.38 -0.6

40 4 3 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 15.43 PB -1.2

41 4 1 15 WOŹNIAK Aleksandra 15 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.53 (.527) +0.4

42 4 8 174 GÓRA Emilia 3 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.53 (.530) +0.0

43 5 8 347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11 KS ADEA Team Gliwice (SL) 15.56 +0.0

44 5 5 14 RYZNAR Elena 23 Lip 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.57 -0.4

45 5 7 60 KUŁAKOWSKA Dominika 7 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 15.72 -0.2

46 5 3 48 KARKULA Maria 2 Sie 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 15.82 -1.2

47 6 8 762 CZERWIŃSKA Magdalena 7 Paź 11 GKS Piast Gliwice (SL) 15.95 +0.0

48 6 6 1 ADAMUS Hanna 18 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.01 -0.6

49 7 8 183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.02 +0.0

50 6 5 12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 16.13 -0.4

51 7 5 30 MAZUR Milena 22 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 16.15 -0.4

52 6 2 117 JONKISZ Martyna 13 Maj 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 16.19 -0.5

53 6 7 18 DYDYŃSKA Adrianna 11 Gru 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.21 -0.2

54 5 1 75 GOŁĄBEK Antonina 30 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.35 +0.4

55 8 8 8 MATLAKIEWICZ Zuzanna 28 Cze 11 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 16.36 (.351) +0.0

56 7 7 170 WOLAK Alicja 24 Maj 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.36 (.355) -0.2

57 7 6 8 GOLONKA Iga 5 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.48 -0.6

58 8 5 40 KICZYŃSKA Natalia 16 Wrz 11 RMKS Rybnik (SL) 16.51 -0.4

59 7 2 328 GRZĘDA Julia 3 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.58 -0.5

60 6 1 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.59 +0.4

61 7 1 308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.62 +0.4

62 8 4 56 SZABLA Zuzanna 11 Sty 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.63 -0.4

63 8 7 14 NEUMANN Wiktoria 14 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.64 -0.2

64 6 3 316 ZIENKIEWICZ Roksana 12 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 16.85 -1.2

65 7 3 62 STEMPSKA Julia 20 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.24 -1.2

9 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) DNS

9 999 KASPERSKA Zofia 6 Lis 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) DNS

9 35 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) DNS

1 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS
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Rzut oszczepem M U14 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 46.89 OPAŁA Adam GKS Piast Gliwice Gliwice 10 Wrz 23

start 12:25

FINAŁ 30.09.2023
koniec 12:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)
23 Mar 10 31.61 35.22 39.84 36.36 38.23 33.52 39.84

2 6 1 SPICH Aleksander

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 34.16 28.59 33.81 x x 36.48 36.48

3 1 14 LIPA Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Sty 11 23.90 x x 22.23 22.40 26.35 26.35

4 4 756 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 22.46 23.14 18.60 23.22 21.02 23.60 23.60 PB

5 5 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)
24 Cze 10 19.53 19.95 21.61 19.80 20.21 20.20 21.61

6 2 53 KULKA Dominik

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Paź 11 15.63 16.41 16.11 18.60 19.79 16.34 19.79

7 3 73 ŚLIWKA Kacper

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

1 Kwi 11 11.70 12.39 14.52 14.01 x x 14.52

100 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 11.82 (1.1) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Ruda Śląska 19 Cze 19

Seria 1 30.09.2023 +0.3 m/s start 12:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 569 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 12.37 q 

2 4 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.14 q PB

3 6 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.19 q =PB

4 2 38 KAPAŁKA Kacper 4 Cze 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.86

5 3 18 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.80 PB

6 7 418 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.90 PB

7 8 201 BACHTA Olaf 4 Gru 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.48

Seria 2 30.09.2023 -1.2 m/s start 12:08

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.81 q 

2 4 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.17 q 

3 6 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.67

4 3 40 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.71

5 2 134 KUBIEŃ Nikodem 25 Gru 11 LKS Pszczyna (SL) 15.47

6 8 45 MARCISZ Dominik 13 Lis 10 MKS-MOS Katowice (SL) 15.53

7 7 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.81

Seria 3 30.09.2023 -0.9 m/s start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 64 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.48 q 

2 4 788 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.91 q PB

3 5 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.95 q 

4 3 4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.35 PB

5 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.91

6 7 42 BŁACHUT Krzysztof 12 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 15.63 PB
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Seria 4 30.09.2023 -1.3 m/s start 12:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.40

2 6 407 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.97

3 5 8 DUDEK Dawid 10 Sie 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.63

4 3 32 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.70

5 2 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.51 PB

6 7 188 KALISZ Hubert 28 Gru 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.65 PB

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 569 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 12.37 q +0.3

2 1 3 64 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.48 q -0.9

3 1 2 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.81 q -1.2

4 2 3 788 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.91 PB q -0.9

5 3 3 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.95 q -0.9

6 2 1 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.14 PB q +0.3

7 2 2 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.17 q -1.2

8 3 1 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.19 =PB q +0.3

9 4 3 4 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 13.35 PB -0.9

10 1 4 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.40 -1.3

11 3 2 550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.67 -1.2

12 4 1 38 KAPAŁKA Kacper 4 Cze 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.86 +0.3

13 5 3 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.91 -0.9

14 2 4 407 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.97 -1.3

15 3 4 8 DUDEK Dawid 10 Sie 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.63 -1.3

16 4 4 32 ĆWIERTNIA Kacper 9 Wrz 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.70 -1.3

17 4 2 40 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj 1 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.71 -1.2

18 5 1 18 KAPOL Marcin 5 Cze 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.80 PB +0.3

19 6 1 418 GOLEC Kamil 9 Lis 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 14.90 PB +0.3

20 5 2 134 KUBIEŃ Nikodem 25 Gru 11 LKS Pszczyna (SL) 15.47 -1.2

21 7 1 201 BACHTA Olaf 4 Gru 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.48 +0.3

22 5 4 17 PYKA Artur 17 Gru 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.51 PB -1.3

23 6 2 45 MARCISZ Dominik 13 Lis 10 MKS-MOS Katowice (SL) 15.53 -1.2

24 6 3 42 BŁACHUT Krzysztof 12 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 15.63 PB -0.9

25 6 4 188 KALISZ Hubert 28 Gru 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.65 PB -1.3

26 7 2 71 KOWAL Jakub 23 Maj 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.81 -1.2

Podsumowanie rundy
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Skok w dal M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 5.83 (0.0) FURTOK Dominik MKS Iskra Pszczyna Chorzów 27 Sie 11

start 12:30

FINAŁ 30.09.2023
koniec 13:01

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 12 42 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)
10 Maj 11 4.86

-0.3

4.78

+2.2

4.78

+0.3

4.66

+0.9

4.81

-1.6

4.89

-1.4

4.89
-1.4

PB

2 3 551 KAMPE Kacper

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Sty 10 x

-1.3

x

-1.1

4.74

-0.3

4.50

-0.3

4.62

-0.5

4.87

+0.6

4.87
+0.6

3 10 16 BRACHANIEC Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 4.50

+0.1

4.42

+0.3

x

+0.6

4.48

-0.2

4.72

0.0

x

0.0

4.72
0.0

PB

4 11 117 MITOŚ Kamil

MKS-MOS Katowice (SL)

1 Sty 11 x

+0.7

4.52

+1.7

4.48

+1.4

4.33

-0.4

x

-0.3

x

+1.6

4.52
+1.7

5 1 550 CHŁOND Maksymilian

GKS Piast Gliwice (SL)
6 Sie 11 4.22

-2.1

4.12

-0.8

4.38

+0.3

4.23

+0.9

x

0.0

4.38

-2.8

4.38
-2.8

6 13 4 KADZIMIERZ Alex

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Sty 10 4.07

-1.7

3.94

+1.2

4.22

-1.4

4.33

-0.5

x

0.0

4.21

-1.8

4.33
-0.5

7 2 555 KARKUS Maksymilian

GKS Piast Gliwice (SL)

21 Sty 11 4.04

-0.1

4.13

-0.9

4.19

-0.2

3.84

-0.9

4.19

-0.4

4.26

-2.0

4.26
-2.0

8 9 53 SOJKA Nikodem

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 11 4.11

+0.5

3.90

+0.2

4.07

-2.2

4.17

-0.9

4.17

+0.1

4.20

0.0

4.20
0.0

9 4 71 KOWAL Jakub

MKS-MOSM Bytom (SL)
23 Maj 11 3.53

-1.1

3.59

+0.3

3.67

+1.1

3.67
+1.1

10 8 42 BŁACHUT Krzysztof

MKS Żywiec (SL)

12 Sty 10 3.45

+0.1

3.53

-1.2

x

+0.7

3.53
-1.2

PB

11 6 43 HERBUŚ Aleksander

MKS Żywiec (SL)

3 Kwi 11 3.50

-0.9

3.32

-0.1

x

-1.6

3.50
-0.9

PB

12 7 420 BRUNER Sabian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
10 Lut 11 x

-0.3

3.50

-2.6

x

+0.4

3.50
-2.6

PB

5 295 SZCZYGIOŁ Adam

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

25 Lut 11 x

-0.7

x

+0.8

x

-1.1

NM

300 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 41.44 BISKUP Wiktoria KS Sprint Bielsko-Biała Łódź 19 Cze 21

Seria 1 30.09.2023 start 12:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.93 PB

2 5 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 44.69 PB

3 3 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.93 PB

4 2 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.79

5 1 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.09 PB

6 6 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.81

Seria 2 30.09.2023 start 12:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 46.59 PB

2 5 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.12 PB

3 4 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.84 PB

4 3 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 47.87 PB

5 2 7 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.31 PB

6 6 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.10

Print:  30.09.2023 18:24:00 12/28



Seria 3 30.09.2023 start 12:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.21 PB

2 4 21 BURCZYK Hanna 29 Mar 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 49.08 PB

3 5 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 49.80 PB

4 6 29 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.42

5 1 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 50.74

6 2 751 WIERZBICKA Hanna 4 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 51.44

Seria 4 30.09.2023 start 12:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 838 ŚWITOŃ Magdalena 15 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.26 PB

2 6 3 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.73 PB

3 4 141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.81

4 5 84 TOBOROWICZ Aleksandra 24 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.96

5 3 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 52.28

6 1 15 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.03

Seria 5 30.09.2023 start 12:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.97 PB

2 4 8 GORGOŃ Natalia 23 Mar 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.17 PB

3 3 140 PATAŁĄG Ewa 28 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.35 PB

4 5 59 LUBIŃSKA Emilia 20 Sie 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 52.62 PB

5 6 45 KOZŁOWSKA Sandra 25 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 56.66 PB

Seria 6 30.09.2023 start 12:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.77

2 5 550 MARCZAK Paulina 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.11

3 6 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.14

4 4 13 SZYMICZEK Liwia 15 Paź 11 RMKS Rybnik (SL) 57.62 PB

5 3 593 KASPERCZYK Agata 9 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.47 PB

Seria 7 30.09.2023 start 12:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 144 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.70

2 5 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 51.08

3 6 7 DYBICH Anna 10 Lis 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 52.92

4 2 327 KONICKA Milena 15 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.93

5 4 329 MASTALERZ Natalia 10 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 62.18

Print:  30.09.2023 18:24:00 13/28



RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.93 PB

2 2 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 44.69 PB

3 3 1 45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.93 PB

4 1 2 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 46.59 PB

5 4 1 47 ZIELSKA Gloria 24 Sty 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.79

6 5 1 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.09 PB

7 2 2 52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 47.12 PB

8 6 1 35 KHELOUF Malika 10 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.81

9 3 2 79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.84 PB

10 4 2 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 47.87 PB

11 1 3 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.21 PB

12 5 2 7 WOSKOWSKA Alicja 26 Lut 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 48.31 PB

13 2 3 21 BURCZYK Hanna 29 Mar 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 49.08 PB

14 6 2 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.10

15 1 7 144 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 49.70

16 1 6 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 49.77

17 3 3 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 49.80 PB

18 2 6 550 MARCZAK Paulina 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.11

19 1 4 838 ŚWITOŃ Magdalena 15 Cze 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 50.26 PB

20 4 3 29 STEC Lena 18 Cze 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 50.42

21 2 4 3 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.73 PB

22 5 3 208 GARUS Martyna 15 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 50.74

23 3 4 141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.81

24 2 7 6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11 MOSiR Łaziska Górne (SL) 51.08

25 6 3 751 WIERZBICKA Hanna 4 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 51.44

26 4 4 84 TOBOROWICZ Aleksandra 24 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.96

27 1 5 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 51.97 PB

28 2 5 8 GORGOŃ Natalia 23 Mar 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.17 PB

29 5 4 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 52.28

30 3 5 140 PATAŁĄG Ewa 28 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.35 PB

31 4 5 59 LUBIŃSKA Emilia 20 Sie 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 52.62 PB

32 3 7 7 DYBICH Anna 10 Lis 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 52.92

33 3 6 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.14

34 4 7 327 KONICKA Milena 15 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.93

35 6 4 15 KRÓL Magdalena 4 Maj 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.03

36 5 5 45 KOZŁOWSKA Sandra 25 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 56.66 PB

37 4 6 13 SZYMICZEK Liwia 15 Paź 11 RMKS Rybnik (SL) 57.62 PB

38 5 6 593 KASPERCZYK Agata 9 Gru 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 60.47 PB

39 5 7 329 MASTALERZ Natalia 10 Mar 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 62.18

Podsumowanie rundy

Rzut oszczepem K U14 (400)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 30.16 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Bielsko-Biała 2 Paź 21

start 13:00

FINAŁ 30.09.2023
koniec 13:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 80 GERMUGA Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Sie 10 25.25 24.43 22.96 26.74 x 25.75 26.74

2 5 14 RYZNAR Elena

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 20.55 22.39 21.02 22.18 20.84 23.94 23.94 PB

3 1 14 ZALEWSKA Agata

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
24 Cze 10 18.82 15.04 14.18 12.44 x x 18.82

4 4 758 KASPROWSKA Karolina

GKS Piast Gliwice (SL)

5 Cze 11 18.07 18.77 17.49 14.92 15.12 18.55 18.77

5 3 555 MODZELEWSKA Aleksandra

GKS Piast Gliwice (SL)

22 Wrz 10 18.19 16.15 16.46 17.89 17.63 18.12 18.19

6 2 65 CZYŻ Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

9 Wrz 11 9.49 13.23 x 9.92 7.27 12.23 13.23
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300 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 38.93 ŻUCHOWSKI Aleksander KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 11 Wrz 16

Seria 1 30.09.2023 start 12:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 38.83 PB

2 5 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 38.93 PB

3 6 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 42.01 PB

4 2 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 42.64 PB

5 3 8 DUDEK Dawid 10 Sie 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 46.98

1 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

Seria 2 30.09.2023 start 12:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 42.72 PB

2 3 945 KURZYCA Wiktor 11 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 43.27 PB

3 5 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.56 PB

4 2 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.01

5 6 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.12

6 1 24 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.53

Seria 3 30.09.2023 start 13:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 724 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.86 PB

2 3 43 HERBUŚ Aleksander 3 Kwi 11 MKS Żywiec (SL) 50.37 PB

3 5 17 DENESZEWSKI Aleksander 28 Gru 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.06 PB

4 2 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.22 PB

1 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

6 18 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Seria 4 30.09.2023 start 13:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.44 PB

2 5 72 WOJCIESZEK Jakub 8 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.91 PB

3 3 751 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.06 PB

4 1 605 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.47 PB

5 4 427 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.10 PB

6 6 14 JABŁOŃSKI Adam 9 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.90 PB

Seria 5 30.09.2023 start 13:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.78

2 4 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.06 PB

3 1 407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.25

4 3 864 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.78

5 2 10 MIKOŁAJEC Filip 8 Lip 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.50

6 6 329 PALIWODA Dariusz 7 Lis 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.64
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Seria 6 30.09.2023 start 13:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 130 SMOLARZ Wiktor 14 Maj 10 LKS Pszczyna (SL) 48.98

2 6 6 SKANDY Wojciech 2 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.04

3 2 12 KOCZWARA Kamil 24 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 55.82

4 3 23 PANEK Oliwier 24 Wrz 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 56.80

4 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 38.83 PB

2 2 1 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 38.93 PB

3 3 1 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 42.01 PB

4 4 1 50 KITA Mateusz 23 Maj 11 MKS Iskra Pszczyna (SL) 42.64 PB

5 1 2 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 42.72 PB

6 2 2 945 KURZYCA Wiktor 11 Paź 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 43.27 PB

7 3 2 719 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 43.56 PB

8 1 5 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 44.78

9 1 3 724 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 45.86 PB

10 4 2 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.01

11 5 2 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 46.12

12 5 1 8 DUDEK Dawid 10 Sie 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 46.98

13 2 5 52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.06 PB

14 3 5 407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.25

15 6 2 24 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11 UKS Trójka Mikołów (SL) 47.53

16 4 5 864 MALIGŁÓWKA Piotr 18 Lut 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.78

17 1 4 269 CAŁKO Ignacy 2 Maj 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.44 PB

18 1 6 130 SMOLARZ Wiktor 14 Maj 10 LKS Pszczyna (SL) 48.98

19 2 4 72 WOJCIESZEK Jakub 8 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 49.91 PB

20 3 4 751 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 50.06 PB

21 2 3 43 HERBUŚ Aleksander 3 Kwi 11 MKS Żywiec (SL) 50.37 PB

22 4 4 605 ANDROSZ Wojciech 20 Wrz 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.47 PB

23 2 6 6 SKANDY Wojciech 2 Lip 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 51.04

24 3 3 17 DENESZEWSKI Aleksander 28 Gru 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 51.06 PB

25 5 4 427 BUTLAŃSKI Natan 14 Lip 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.10 PB

26 4 3 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.22 PB

27 5 5 10 MIKOŁAJEC Filip 8 Lip 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.50

28 6 4 14 JABŁOŃSKI Adam 9 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 52.90 PB

29 6 5 329 PALIWODA Dariusz 7 Lis 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 55.64

30 3 6 12 KOCZWARA Kamil 24 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 55.82

31 4 6 23 PANEK Oliwier 24 Wrz 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 56.80

6 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS

3 18 CHOJNACKI Tymoteusz 15 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

1 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) DNS

3 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Wieloskok K U14

start 13:31

FINAŁ 30.09.2023
koniec 14:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 9.84

-1.6

10.06

-0.4

10.15

-0.2

9.59

-2.0

10.00

-0.5

10.15

-1.5

10.15
-1.5

2 2 53 BIESZCZAD Tamara

MKS Iskra Pszczyna (SL)

31 Sty 10 8.78

-2.2

9.05

-1.4

9.62

-0.5

8.77

-1.9

9.32

-1.2

9.15

-0.9

9.62
-0.5

3 5 32 GLOMB Anna

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

7 Cze 10 8.68

-0.2

9.11

-1.6

8.87

+0.1

8.35

-0.4

8.73

-0.4

8.81

-0.6

9.11
-1.6

4 1 760 SZCZYPUŁA Emilia

GKS Piast Gliwice (SL)
11 Lip 11 8.66

-4.8

8.87

+1.3

9.00

+1.0

8.62

+1.1

8.67

-0.1

8.29

+0.1

9.00
+1.0

5 7 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 x

-0.1

8.73

-0.9

8.78

-1.4

8.96

-1.4

8.92

0.0

8.75

0.0

8.96
-1.4

6 6 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 8.81

-1.0

x

-0.3

8.50

-0.2

8.68

+0.1

8.60

-0.7

8.95

+0.1

8.95
+0.1

7 4 315 SKRZYPULEC Paulina

KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Kwi 10 8.22

-0.2

8.62

-1.7

x

-1.3

8.49

-0.2

8.71

+0.1

8.38

+0.1

8.71
+0.1

8 3 52 KACZOROWSKA Iga

MKS Iskra Pszczyna (SL)
23 Mar 11 8.16

-2.0

8.05

-3.1

8.32

-1.1

8.12

-0.9

x

+0.5

8.04

-1.4

8.32
-1.1

Skok wzwyż M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 1.60 MYSZOR Hubert RMKS Rybnik Ruda Śląska 1 Paź 22

Rekord Śląska U14 1.60 FIJAK Tomasz MKS Żywiec Chorzów 21 Lip 17

start 13:15

FINAŁ 30.09.2023
koniec 14:05

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 150 155 158 163 WYNIK

1 4 558 CHOLEWKA Filip

GKS Piast Gliwice (SL)

2 Lut 10 -

o

-

xo

-

xo

-

xxx

- - o o o o 1.58

2 12 23 FABIAŃSKI Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Maj 10 -

o

-

xxx

- - - o o o xo o 1.50

3 5 551 KAMPE Kacper

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Sty 10 -

xo

-

xxx

- - - - o o o o 1.50

4 11 12 KOZIEŁ Dominik

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Sty 10 -

xxx

- - - - - xo o xo o 1.45 PB

5 1 117 MITOŚ Kamil

MKS-MOS Katowice (SL)

1 Sty 11 - - - - o o o xxx 1.30

6 3 70 ŚLUSARCZYK Szymon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Paź 10 o o o o o o xxx 1.25

7 9 263 ROJEK Kacper

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

9 Mar 11 o o o o o xo xxx 1.25 PB

8 2 10 ROGOWSKI Tadeusz

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

4 Gru 10 - - - - o xxo xxx 1.25

9 8 221 DYM Przemysław

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

3 Kwi 11 o xo o o o xxo xxx 1.25 PB

10 6 77 GARNYSZ Piotr

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

14 Lis 11 o o o xxo xxx 1.15 PB

11 7 122 KEMPA Tymoteusz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Lip 11 o o o xxx 1.10

10 176 GAWENDA Bartosz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Kwi 11 DNS
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80 m pł K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 12.86 (-0.7) KOLMAN Martyna MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Bełchatów 4 Cze 23

FINAŁ 30.09.2023 -1.6 m/s start 13:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.92

2 5 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.19

3 6 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.63

4 3 18 KALISZ Milena 3 Wrz 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.01

5 7 14 CZECH Daria 14 Mar 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.61

6 2 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.79

7 1 203 OLMA Maria 8 Maj 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.30

8 8 326 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 17.34

600 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 1:38.27 PORWOLIK Bernadeta UKS Trójka Mikołów Łowicz 11 Lip 17

Seria 1 30.09.2023 start 13:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 260 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 1:42.59

2 3 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.76

3 1 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.96 PB

4 5 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:45.85

5 2 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:47.44 PB

6 6 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:48.36 PB

7 6 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:49.22

8 2 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:49.30

9 4 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.22

Seria 2 30.09.2023 start 13:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:50.37 PB

2 5 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:51.05 PB

3 2 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:52.18 PB

4 6 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.77 PB

5 4 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.96 PB

6 2 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.61 PB

7 1 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.78

8 3 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:59.40

9 6 202 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:02.10

Seria 3 30.09.2023 start 13:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:55.19 PB

2 3 61 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:56.08 PB

3 4 70 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:57.79 PB

4 1 74 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:59.45 PB

5 2 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:02.37

6 5 213 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:02.48

7 4 6 PUDEŁKO Julia 29 Paź 11 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:03.95 PB

8 6 631 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.58
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Seria 4 30.09.2023 start 13:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.79

2 6 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:56.54

3 6 562 OCHMAN Lena 15 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 1:58.16

4 3 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:59.43 PB

5 4 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:00.37

6 5 18 GĄSIOREK Julia 11 Lut 11 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:12.78

7 1 40 MIARKA Antonina 5 Paź 11 RMKS Rybnik (SL) 2:21.08

4 121 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 260 THAMM Malwina 2 Wrz 10 MKS-MOS Katowice (SL) 1:42.59

2 2 1 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.76

3 3 1 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:43.96 PB

4 4 1 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:45.85

5 5 1 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:47.44 PB

6 6 1 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:48.36 PB

7 1 4 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:48.79

8 7 1 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:49.22

9 8 1 945 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:49.30

10 9 1 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.22

11 1 2 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:50.37 PB

12 2 2 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:51.05 PB

13 3 2 134 GÓRNIK Marta 2 Sty 11 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:52.18 PB

14 4 2 74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.77 PB

15 5 2 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:52.96 PB

16 1 3 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:55.19 PB

17 6 2 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:55.61 PB

18 2 3 61 WÓJCIK Michalina 31 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:56.08 PB

19 2 4 38 DESKA Paulina 8 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:56.54

20 7 2 556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:56.78

21 3 3 70 GAŻA Julia 16 Paź 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:57.79 PB

22 3 4 562 OCHMAN Lena 15 Mar 11 GKS Piast Gliwice (SL) 1:58.16

23 8 2 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:59.40

24 4 4 7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 1:59.43 PB

25 4 3 74 TOMASZEK Dominika 17 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:59.45 PB

26 5 4 10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:00.37

27 9 2 202 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:02.10

28 5 3 408 KLEŚTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:02.37

29 6 3 213 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:02.48

30 7 3 6 PUDEŁKO Julia 29 Paź 11 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:03.95 PB

31 8 3 631 CHOBOT Martyna 24 Maj 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:09.58

32 6 4 18 GĄSIOREK Julia 11 Lut 11 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:12.78

33 7 4 40 MIARKA Antonina 5 Paź 11 RMKS Rybnik (SL) 2:21.08

4 121 FAERBER Martyna 27 Cze 11 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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600 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 1:31.12 HAJDUK Norbert MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 30.09.2023 start 13:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:37.64 PB

2 1 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:45.61 PB

3 2 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:46.76 PB

4 6 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:47.46 PB

5 6 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:49.83 PB

5 48 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DQ TR 17.3.2

4 11 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

INFO TR 17.3.2 - Bieg poza bieżnią dla biegów lub fragmentu biegu, który nierozgrywany jest po torach

Seria 2 30.09.2023 start 14:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 68 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:54.54 PB

2 1 748 DREWNIK Aleksander 28 Sie 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:56.54

3 4 29 PATOŁA Wiktor 23 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:58.92

4 6 570 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:58.93 PB

5 2 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.14 PB

6 3 10 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:00.28

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:37.64 PB

2 2 1 40 SUWALSKI Paweł 17 Sie 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:45.61 PB

3 3 1 940 MACHAŁA Tomasz 14 Kwi 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:46.76 PB

4 4 1 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:47.46 PB

5 5 1 41 PYTEL Borys 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:49.83 PB

6 1 2 68 PYTEL Bruno 8 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 1:54.54 PB

7 2 2 748 DREWNIK Aleksander 28 Sie 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:56.54

8 3 2 29 PATOŁA Wiktor 23 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:58.92

9 4 2 570 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:58.93 PB

10 5 2 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:00.14 PB

11 6 2 10 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:00.28

1 48 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DQ

1 11 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Wieloskok M U14

start 14:08

FINAŁ 30.09.2023
koniec 14:22

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 3 558 CHOLEWKA Filip

GKS Piast Gliwice (SL)

2 Lut 10 8.99

-0.9

9.55

-0.4

10.38

-0.8

10.56

-0.6

10.03

+0.1

10.95

-2.4

10.95
-2.4

2 1 50 KITA Mateusz

MKS Iskra Pszczyna (SL)

23 Maj 11 9.07

-0.8

9.19

-1.0

9.75

-0.6

9.71

-1.2

9.75

+0.8

9.87

-1.5

9.87
-1.5

3 2 42 PRZĄDKA Jakub

MKS Iskra Pszczyna (SL)

10 Maj 11 9.33

+0.5

9.34

-0.6

9.68

-1.5

x

-0.9

9.28

-0.4

x

-0.5

9.68
-1.5

4 4 53 SOJKA Nikodem

MKS Iskra Pszczyna (SL)
7 Sie 11 x

-1.4

7.25

-1.3

8.07

-1.4

8.08

-1.0

8.15

-0.7

8.13

-0.9

8.15
-0.7
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100 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 12.33 (2.0) ZAWADZKA Lena MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka Sieradz 29 Cze 21

FINAŁ 30.09.2023 -0.3 m/s start 14:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.34

2 5 83 ŁASZCZOK KASTELIK Nina 19 Kwi 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.55 PB

3 4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.58

4 8 11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.67

5 2 3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.72

6 1 111 KOŁDON Emilia 5 Sie 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.79

7 6 278 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.82

8 7 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.89

100 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 11.82 (1.1) LIBURA Jakub LKS Pogórze Skoczów Ruda Śląska 19 Cze 19

FINAŁ 30.09.2023 -1.4 m/s start 14:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 569 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 12.46

2 6 64 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.51

3 7 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.89

4 5 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.99

5 3 788 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.25

6 2 60 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.37

7 8 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.44

8 1 555 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 13.82

1000 metrów K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 3:00.36 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Bielsko-Biała 9 Wrz 00

Seria 1 30.09.2023 start 14:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:16.80

2 2 141 DUDZIK Zofia 30 Paź 11 LKS Pszczyna (SL) 3:19.72

3 3 133 MUSIK Maja 4 Kwi 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 3:20.64

4 7 340 WALLON Anna 20 Sty 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:21.87

5 8 23 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 3:22.18

6 13 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 3:23.55

7 14 36 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:24.04

8 12 39 TRYBUŁA Jagoda 12 Gru 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:29.57

9 5 30 WOJTYŁA Aleksandra 23 Sie 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:30.85

10 1 72 BUJOCZEK Milena 22 Sie 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:34.58 PB

11 4 21 SZUFŁAT Wiktoria 26 Kwi 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:36.59

12 15 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:38.12

13 9 58 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:49.38

14 11 306 TKACZUK Natalia 10 Cze 10 KS ADEA Team Gliwice (SL) 3:58.22 PB

15 6 322 KOSAK Laura 4 Sty 11 KS AZS AWF Katowice (SL) 4:15.07

MIĘDZYCZASY

600m 72 BUJOCZEK Milena 2:06.54 [ 2:06.54 ]
1000m 57 TARĘDŹ Małgorzata 3:16.80 [ 1:10.26 ]

Print:  30.09.2023 18:24:00 21/28



Pchnięcie kulą M U14 (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 13.63 KUKUŁA Adam MCKiS Jaworzno Ruda Śląska 8 Paź 19

start 14:25

FINAŁ 30.09.2023
koniec 14:45

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 177 ŁĘTKOWSKI Krzysztof

MKS-MOS Katowice (SL)
3 Lip 10 8.45 7.60 8.92 8.81 9.23 9.19 9.23 PB

2 1 1 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 5.50 6.96 5.95 6.61 7.04 6.46 7.04

3 3 1 MUSIOLIK Dominik

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

12 Wrz 11 6.66 6.35 6.51 6.40 6.84 6.57 6.84

4 2 575 OGOŃCZYK Bartosz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

26 Kwi 11 5.13 4.87 4.66 4.52 5.24 5.66 5.66

5 4 18 WALA Aleksander

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)
2 Wrz 10 x x 4.88 4.53 5.16 5.37 5.37

6 5 325 BABUK Arseni

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Paź 11 4.33 4.61 4.66 4.48 5.12 4.81 5.12
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Skok wzwyż K U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 1.55 JANICKA Beata MKS Bytom Zabrze 17 Wrz 81

start 14:25

FINAŁ 30.09.2023
koniec 15:25

090 095 100 105 110 115 120 125 130 135
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 140 145 WYNIK

1 18 53 KONIECZNA Maja

MKS Żywiec (SL)

3 Mar 11 -

o

-

xxx

- - - - o o o o 1.40

2 19 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 -

xo

-

xxx

- - - o o o o xo 1.40

3 13 761 GIEMULLA Julia

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Mar 10 -

xxx

- - - - o o o o o 1.35 PB

3 17 752 CESARZ Aleksandra

GKS Piast Gliwice (SL)

14 Kwi 11 -

xxx

- - - - o o o o o 1.35

5 16 778 GAJDA Anna

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Mar 10 -

xxx

- - - - o o o xxo xxo 1.35

6 6 58 ŁĄCZKA Nikola

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Lut 10 - - xo xxo o xo xo xo xxo xxx 1.30

7 14 41 TOKARCZYK Jadwiga

MKS Żywiec (SL)

25 Sie 11 - - - - o o o o xxx 1.25

8 12 15 MRUGALSKA Blanka

RMKS Rybnik (SL)

20 Gru 11 - - - o o o o xo xxx 1.25 PB

9 15 33 WACIĘGA Martyna

MKS Żywiec (SL)

16 Mar 11 - - - o o o o xxx 1.20

10 11 111 MROWIEC Wiktoria

MKS Żywiec (SL)

4 Sie 11 - - - o o o xo xxx 1.20 PB

11 2 69 LANGOSZ Zuzanna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

8 Wrz 11 - - o o xo o xxo xxx 1.20

12 10 316 ZIENKIEWICZ Roksana

KS AZS AWF Katowice (SL)

12 Kwi 10 - - - o o o xxx 1.15 =PB

13 7 56 SZABLA Zuzanna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

11 Sty 11 - - xo o xxo o xxx 1.15

14 4 418 NOWAK Oliwia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Sie 10 - - xo o o xo - - xxx 1.15

15 9 36 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 - - - - o xxx 1.10

16 5 292 SĄSAŁA Milena

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Maj 11 o xo o o o xxx 1.10

17 3 62 STEMPSKA Julia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

20 Gru 11 - - o o xxx 1.05

18 8 402 ŁUKASZCZYK Martyna

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

13 Lip 11 o o xo o xxx 1.05 PB

1 13 GUCIK Oliwia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

5 Gru 10 DNS
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1000 metrów M U14
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 2:46.11 PIOTROWSKI Jędrzej UKS Chromik Mysłowice Pszczyna 20 Wrz 15

Seria 1 30.09.2023 start 14:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 11 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:01.00

2 6 513 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 3:01.50 PB

3 5 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:01.53 PB

4 7 45 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 3:09.85

5 9 25 POLCZAK Jakub 25 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:10.55 PB

6 12 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:14.20

7 3 556 ZIĘTAL Adam 12 Paź 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:14.86 PB

8 1 29 PASOWICZ Szymon 24 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:19.24 PB

9 4 3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:27.13

10 2 7 PODBUCKI Mateusz 15 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:27.59 PB

11 10 945 CIEŚLIŃSKI Stefan 4 Paź 11 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 3:34.46 PB

12 8 407 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:40.07 PB

MIĘDZYCZASY

600m 513 SZYMURA Franciszek 1:49.53 [ 1:49.53 ]
1000m 86 FURMANIUK Piotr 3:01.00 [ 1:11.47 ]

Seria 2 30.09.2023 start 14:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 27 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 3:03.39

2 4 778 SZCZĘSNY Dawid 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:15.82

3 9 8 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:17.60

4 6 604 MAZUR Adam 24 Lip 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:22.58

5 5 308 STACHAK Franciszek 28 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:28.10

5 10 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:28.10

7 7 42 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:29.39

8 2 351 SZUMSKI Krzysztof 15 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:36.25

9 3 97 WILK Mikołaj 14 Gru 11 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:37.23

10 8 18 BALCEREK Błażej 1 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:39.31

MIĘDZYCZASY

600m 27 MATROS Filip 1:46.96 [ 1:46.96 ]
1000m 27 MATROS Filip 3:03.39 [ 1:16.43 ]

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 86 FURMANIUK Piotr 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:01.00

2 2 1 513 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 3:01.50 PB

3 3 1 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:01.53 PB

4 1 2 27 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 3:03.39

5 4 1 45 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 3:09.85

6 5 1 25 POLCZAK Jakub 25 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:10.55 PB

7 6 1 43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:14.20

8 7 1 556 ZIĘTAL Adam 12 Paź 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:14.86 PB

9 2 2 778 SZCZĘSNY Dawid 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:15.82

10 3 2 8 WALA Wiktor 18 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:17.60

11 8 1 29 PASOWICZ Szymon 24 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:19.24 PB

12 4 2 604 MAZUR Adam 24 Lip 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 3:22.58

13 9 1 3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:27.13

14 10 1 7 PODBUCKI Mateusz 15 Mar 11 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:27.59 PB

15 5 2 308 STACHAK Franciszek 28 Mar 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:28.10

15 5 2 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:28.10

17 7 2 42 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:29.39

18 11 1 945 CIEŚLIŃSKI Stefan 4 Paź 11 MKS-R Centrum Dzięgielów (SL) 3:34.46 PB

19 8 2 351 SZUMSKI Krzysztof 15 Mar 11 UKS Olimpia Zabrze (SL) 3:36.25

20 9 2 97 WILK Mikołaj 14 Gru 11 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:37.23

21 10 2 18 BALCEREK Błażej 1 Kwi 11 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:39.31

22 12 1 407 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:40.07 PB

Podsumowanie rundy
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4x100 metrów K U14

Seria 1 30.09.2023 start 14:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.29
111 KOŁDON Emilia 5 Sie 11

278 MŁYNARCZYK Amelia 19 Lut 11

11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10

701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10

2 3 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 54.51
9 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10

10 MIŚTA Natalia 25 Sty 10

3 GŁUCH Malwina 29 Paź 10

11 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10

3 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.26
12 KWIECIŃSKA Emilia 26 Lut 10

42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10

10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10

45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10

4 6 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 55.89
117 JONKISZ Martyna 13 Maj 11

54 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10

58 HAŁAT Wiktoria 14 Sty 11

83 ŁASZCZOK KASTELIK Nina 19 Kwi 10

5 5 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.99
413 BECK Anna 31 Lip 10

418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10

404 BOLIK Anna 5 Wrz 10

410 TKOCZ Maja 2 Maj 10

6 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.57
32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10

35 KHELOUF Malika 10 Cze 10

32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10

22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10

Seria 2 30.09.2023 start 15:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 MKS-MOS Katowice (SL) 56.24
12 SZPYRKA Karina 7 Wrz 11

225 THAMM Malwina 2 Wrz 10

208 GARUS Martyna 15 Gru 10

15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10

2 6 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.31
78 GDALA Eliza 20 Cze 10

74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10

74 WĄSEK Hanna 12 Kwi 11

77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10

3 4 UKS Chromik Mysłowice (SL) 57.77
141 MISIARCZYK Laura 26 Cze 11

133 MUSIK Maja 4 Kwi 10

141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10

5 MACHAJ Julita 15 Gru 10

4 5 KS ADEA Team Gliwice (SL) 58.56
305 STROKOSZ Martyna 11 Kwi 11

329 MAZUREK Kamila 1 Lip 10

304 KULETA Jagoda 17 Maj 10

347 KOSIOREK Oliwia 18 Maj 11

5 3 GKS Piast Gliwice (SL) 58.62
554 MARCZAK Paulina 27 Sty 10

555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10

556 WALCZAK Wiktoria 20 Paź 10

750 SZCZYPUŁA Emilia 11 Lip 11

6 2 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.77
10 DĄBROWSKA Hanna 1 Sie 11

4 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11

7 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11

14 CZECH Daria 14 Mar 10
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Seria 3 30.09.2023 start 15:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 MKS Iskra Pszczyna (SL) 55.61
52 CZERWIEŃSKA Sonia 10 Sie 10

53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10

52 KACZOROWSKA Iga 23 Mar 11

47 STANIA Natalia 12 Cze 10

2 5 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 58.87
32 GLOMB Anna 7 Cze 10

12 SUKHINA Kateryna 7 Wrz 11

17 BEDNAREK Milena 6 Cze 10

18 KALISZ Milena 3 Wrz 11

3 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 59.21
326 CHMIELEWSKA Julia 13 Paź 11

1 ZDOLSKA Marika 20 Mar 11

79 WIEJA Dagmara 23 Maj 11

51 OWSIONKA Emilia 29 Sty 10

4 3 MOSiR Łaziska Górne (SL) 59.60
3 KUROWSKA Anna 2 Lis 10

12 PRZEBIERAŁA Hanna 11 Gru 11

6 ŚMIGIEL Julia 7 Sty 11

9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10

5 6 LKS Orzeł Kozy (SL) 60.42
18 PUDEŁKO Julia 29 Paź 11

18 GĄSIOREK Julia 11 Lut 11

10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10

4 SKRUDLIK Roksana 13 Mar 10

1 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS
2 KANIA Oliwia 16 Wrz 10

7 DYBICH Anna 10 Lis 10

14 ZALEWSKA Agata 24 Cze 10

8 MATLAKIEWICZ Zuzanna 28 Cze 11

Seria 4 30.09.2023 start 15:13

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 MKS Brenna Górki (SL) 57.19
22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10

21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10

20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10

23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10

2 3 LKS Pogórze Skoczów (SL) 58.13
21 BURCZYK Hanna 29 Mar 11

35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10

29 STEC Lena 18 Cze 11

45 MADEJ Zofia 30 Wrz 11

3 5 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 60.36
183 PIECHOTA Zofia 23 Lut 10

174 GÓRA Emilia 3 Maj 11

170 WOLAK Alicja 24 Maj 11

187 BRODA Jagoda 30 Paź 11

4 2 RMKS Rybnik (SL) 60.92
15 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11

30 MAZUR Milena 22 Wrz 11

40 KICZYŃSKA Natalia 16 Wrz 11

9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10

5 1 KS AZS AWF Katowice (SL) 64.93
328 GRZĘDA Julia 3 Sty 11

315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10

308 JARZĄBEK Agata 3 Sie 11

322 KOSAK Laura 4 Sty 11

4 MKS Żywiec (SL) DNS
33 WACIĘGA Martyna 16 Mar 11

41 TOKARCZYK Jadwiga 25 Sie 11

111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11

53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.29

2 2 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 54.51

3 3 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.26

4 1 3 MKS Iskra Pszczyna (SL) 55.61

5 4 1 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 55.89

6 5 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.99

7 1 2 MKS-MOS Katowice (SL) 56.24

8 2 2 MKS-MOSM Bytom (SL) 56.31

9 6 1 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.57

10 1 4 MKS Brenna Górki (SL) 57.19

11 3 2 UKS Chromik Mysłowice (SL) 57.77

12 2 4 LKS Pogórze Skoczów (SL) 58.13

13 4 2 KS ADEA Team Gliwice (SL) 58.56

14 5 2 GKS Piast Gliwice (SL) 58.62

15 6 2 TL Athletics Jastrzębie (SL) 58.77

16 2 3 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 58.87

17 3 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 59.21

18 4 3 MOSiR Łaziska Górne (SL) 59.60

19 3 4 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 60.36

20 5 3 LKS Orzeł Kozy (SL) 60.42

21 4 4 RMKS Rybnik (SL) 60.92

22 5 4 KS AZS AWF Katowice (SL) 64.93

3 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS

4 MKS Żywiec (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U14 13.90 LEWANDOWSKA Nikola CKS Budowlani Częstochowa Częstochowa 24 Lip 21

start 14:55

FINAŁ 30.09.2023
koniec 15:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 13 80 GERMUGA Martyna

MKS-MOSM Bytom (SL)

19 Sie 10 x 8.74 9.56 8.61 9.82 8.97 9.82

2 6 16 FRYDRYSZEK Zofia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

24 Lis 10 7.71 9.06 8.94 8.38 9.06 9.09 9.09

3 8 12 KWIECIŃSKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
26 Lut 10 - 7.91 8.98 8.35 8.06 8.80 8.98 PB

4 10 7 DYBICH Anna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

10 Lis 10 x 8.58 8.48 8.78 7.81 7.64 8.78 PB

5 12 14 ZALEWSKA Agata

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

24 Cze 10 8.11 8.46 8.23 7.80 8.25 8.59 8.59

6 11 13 GUCIK Oliwia

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

5 Gru 10 8.46 7.71 x 8.11 7.86 8.22 8.46

7 3 12 KOZA Antonina

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
17 Lut 11 8.17 6.83 6.66 7.87 7.29 7.90 8.17

8 5 4 WELON Nadia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

1 Sty 11 x 7.82 7.93 x 7.04 7.24 7.93

9 9 1 KRAWIEC Nikola

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Maj 10 7.67 7.51 7.45 7.67

10 4 304 KULETA Jagoda

KS ADEA Team Gliwice (SL)
17 Maj 10 7.38 - 7.64 7.64

11 2 2 KANIA Oliwia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Wrz 10 7.59 x x 7.59

12 7 12 WOJCIESZCZAK Zofia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Lip 11 5.68 6.14 5.83 6.14 PB

1 1 FELIKS Weronika

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

11 Lut 10 DNS
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4x100 metrów M U14

Seria 1 30.09.2023 start 15:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 GKS Piast Gliwice (SL) 50.39
759 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11

751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10

550 CHŁOND Maksymilian 6 Sie 11

558 CHOLEWKA Filip 2 Lut 10

2 3 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.42
421 PĘDZIWIATR Mateusz 30 Wrz 11

111 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10

404 PIASECKI Miłosz 12 Maj 11

12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10

3 2 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.76
53 SOJKA Nikodem 7 Sie 11

50 KITA Mateusz 23 Maj 11

45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10

42 PRZĄDKA Jakub 10 Maj 11

4 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.55
43 KARPAŁA Adrian 14 Lis 11

25 POLCZAK Jakub 25 Mar 10

16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10

11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10

5 6 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 58.20
418 GOLEC Kamil 9 Lis 11

263 ROJEK Kacper 9 Mar 11

52 HEMLECKI Paweł 28 Kwi 10

407 SOBKOWICZ Piotr 25 Sie 11

Seria 2 30.09.2023 start 15:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.44
15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10

24 RÓŻYCKI Miłosz 14 Mar 11

17 PYKA Artur 17 Gru 10

24 KAPAŁKA Kacper 4 Cze 11

2 4 TL Athletics Jastrzębie (SL) 57.64
18 KAPOL Marcin 5 Cze 10

10 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10

3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10

13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10

3 5 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 59.96
2 CHOMICZEWSKI Jakub 2 Paź 11

8 DENESZEWSKI Aleksander 28 Gru 11

14 JABŁOŃSKI Adam 9 Kwi 11

13 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10

4 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 62.75
22 PALIWODA Dariusz 7 Lis 11

201 BACHTA Olaf 4 Gru 11

77 GARNYSZ Piotr 14 Lis 11

70 ŚLUSARCZYK Szymon 4 Paź 10

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 GKS Piast Gliwice (SL) 50.39

2 2 1 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 53.42

3 3 1 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.76

4 4 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.55

5 1 2 UKS Trójka Mikołów (SL) 56.44

6 2 2 TL Athletics Jastrzębie (SL) 57.64

7 5 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 58.20

8 3 2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 59.96

9 4 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 62.75

Podsumowanie rundy
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